

# **Tyche ApS**

**Balticagade 7  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 41 64 19 24**

## **Årsrapport for 2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. oktober 2025

---

Jakob Fuglsang  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	4
Balance 30. juni	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tyche ApS  
Balticagade 7  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 64 19 24

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jakob Fuglsang, direktør

### Pengeinstitut

Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive handelsvirksomhed og anden dermed forbunden virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 358.723, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.407.594.

Selskabet er pr. 1/7 2024 fusioneret med søsterselskabet KISSPADEL ApS.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>661.476</b>	<b>655.854</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-475.313</u>	<u>-477.149</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>186.163</b>	<b>178.705</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-6.667	-11.667
Andre driftsomkostninger		<u>-11.666</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>167.830</b>	<b>167.038</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1.474
Finansielle omkostninger	2	<u>-626.308</u>	<u>-8.653</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-458.478</b>	<b>159.859</b>
Skat af årets resultat	3	<u>99.755</u>	<u>-35.961</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-358.723</u></b>	<b><u>123.898</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-358.723</u>	<u>123.898</u>
		<b><u>-358.723</u></b>	<b><u>123.898</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>68.333</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>68.333</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>68.333</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		232.206	303.068
Forudbetaling for varer		<u>99.196</u>	<u>0</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>331.402</b></u>	<u><b>303.068</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.201	136.562
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	38.463
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		97.922	54.340
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.790</u>	<u>9.779</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>189.913</b></u>	<u><b>239.144</b></u>
Værdipapirer		<u>385.348</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>385.348</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.051.613</b></u>	<u><b>666.325</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.958.276</b></u>	<u><b>1.208.537</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.958.276</b></u></u>	<u><u><b>1.276.870</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		41.268	40.000
Overført resultat		<u>1.366.326</u>	<u>702.769</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.407.594</u></b>	<b><u>742.769</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.833</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.833</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.962	29.466
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.953	374
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49	100
Anden gæld		<u>519.718</u>	<u>502.328</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>550.682</u></b>	<b><u>532.268</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>550.682</u></b>	<b><u>532.268</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.958.276</u></b>	<b><u>1.276.870</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysning om dagsværdi	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	702.769	742.769
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	<u>1.268</u>	<u>22.280</u>	<u>23.548</u>
Korrigeret egenkapital 1. juli 2024	41.268	725.049	766.317
Koncerntilskud	0	1.000.000	1.000.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-358.723</u>	<u>-358.723</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b><u>41.268</u></b>	<b><u>1.366.326</u></b>	<b><u>1.407.594</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	475.313	476.907
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>242</u>
	<b><u>475.313</u></b>	<b><u>477.149</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25.537	18
Andre finansielle omkostninger	<u>600.771</u>	<u>8.635</u>
	<b><u>626.308</u></b>	<b><u>8.653</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-1.833	90.301
Sambeskatningsbidrag	<u>-97.922</u>	<u>-54.340</u>
	<b><u>-99.755</u></b>	<b><u>35.961</u></b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet F77 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. september 2020 eller senere.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter

	<u>2024/25</u> kr.
<b>6 Oplysning om dagsværdi</b>	
<b>Kryptovaluta</b>	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-587.631</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>385.348</u>
